滨州市2010年初级会计职称考试补报名初级会计职称考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E6_BB_A8_

E5_B7_9E_E5_B8_822_c43_644031.htm 关于2010年度全国会计

专业技术资格考试补报名有关问题的通知 各有关单位，各位

考生： 我市2010年度全国会计专业技术资格考试报名工作已

于2009年10月31日结束，但仍有考生因种种原因错过报名。

按照省里的统一安排，将于近期组织一次补报名，现将具体

事项通知如下： 一、报名工作安排进行补报名的考生，可

于2009年12月4日-10日期间登陆滨州人事考试信息网（网址

：www.bzrsks.gov.cn）进行补报名。2009年12月11日，各县区

人事局和市直各单位人事政工部门到市人事考试中心（地址

：滨州市黄河六路渤海八路交叉口西南角考试中心三楼302室

，联系电话：0543-3367700）提交确认材料。 二、注意事项

（一）请考生务必分清个人所属考区，避免因报错考区影响

个人考试。 （二）在会计专业技术资格报名期间（2009年10

月1923日、2627日）已经正确填写个人信息但未成功缴费的

考生，可直接打印《全国会计资格考试网上报名考生信息表

》，不必重新登录网站填写个人信息。 （三）补报名截止后

，将不再安排报名，请广大考生务必留意补报名时间，避免

因错过报名时间影响个人考试。 （四）请补报名的考生认真

阅读《关于2010年度全国会计专业技术资格考试有关问题的

通知》（滨人发〔2009〕49号），详细了解有关报名要求，

确保个人报名考试顺利进行。 2010年度会计专业技术资格考

试补报名工作时间紧、任务重，各有关单位要进一步加强宣

传，提高认识，切实加强组织领导，认真组织好补报名工作

，为考生提供优质服务。 滨州市人事考试中心 二九年十一月

十九日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com